[image: ]
Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«20» ноября 2017 г.                                                                                       № 1007
город Борзя

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением                  от 10 июля 2015 года № 454
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, пунктом 20 статьи 14 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" № 131-ФЗ от 06. 10. 2003 г., Федеральным законом «О внесении изменений в статью 51 и 55 Градостроительного кодекса РФ», во исполнение мероприятий по выполнению дорожной карты, утвержденной распоряжением Правительства Забайкальского края от 22. 02. 2017 г. № 78 в части принятия правовых актов по оптимизации дополнительных процедур Исчерпывающего перечня, регулирующих  сроки исполнения муниципальных услуг, Администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1. Внести изменения в раздел 1 п. 2.3. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утверждённый постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 10 июля 2015 года            № 454, изложив его в следующей редакции:
- «2.3. Срок предоставления услуги не более 20 календарных дней со дня регистрации обращения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Глава городского поселения «Борзинское»                                  Н. Н. Яковлев

image1.wmf